
Statistiky
3.F post branky 

Martin Šimůnek G 10 (2,00) 
Michal Sládek Ú 19 
Josef Katrák Ú 2 
Martin Hemerka Ú 4 

 
4.A post branky 

Tomáš Drtina G 26 (4,33) 
Jan Hós Ú 6 
Eda Suchánek Ú 4 
Lukáš Uher Ú 6 

 
5.C post branky 

Štěpán Knetl G 5 (1,66) 
Martin Vichnar Ú 2 
Vojtěch Hrubý Ú 0 
Martin Tylingr Ú 1 
Jiří Haken Ú 0 
František Fekete Ú 0 
Martin Špás Ú 0 

 
1.F post branky 

David Eiselt G 15 (5,00) 
Dominik Budlovský Ú 1 
Michal Mrázek Ú 1 
Robin Kryštůfek Ú 0 
Šimon Hájek Ú 0 

 
Absolventi post branky 

Marek Bláha G 10 (2,50) 
Martin Šrot Ú 7 
Tomáš Mikula Ú 5 
Tomáš Sušánka Ú 2 

 
4.C post branky 

Václav Vorlíček G 8 (1,60) 
Josef Pavlíček Ú 9 
Jakub Šafařík Ú 9 
Anna Šťastná Ú 3 
Petr Lupínek Ú 2 
Matěj Skalický Ú 1 

 
 

3.E post branky 
Jana Hercigová G 10 (5,00) 
Natálie Friedová G 5 (5,00) 
Tomáš Pitr Ú 8 
Lukáš Pitelka Ú 0 
Michal Divíšek Ú 0 

 
1.E post branky 

Petr Siegl G 11 (3,66) 
Matyáš Vocetka Ú 5 
David Červenka Ú 3 
Michal Barchánek Ú 0 
Lukáš Macek Ú 0 

 
4.B post branky 

Stanislav Mohorita G 7 (2,33) 
Jan Nejedlý Ú 4 
Martin Horejš Ú 2 
Linh Nguyen Ú 0 
Alžběta Gabalová Ú 0 
Jana Konášová Ú 0 

 
2.E post branky 

Petr Schwank G 18 (3,00) 
Gustav Ondrejčík Ú 9 
Jiří Skřivánek Ú 3 
Štěpán Frank Ú 1 
Karolína Antošová Ú 1 

 
5.A post branky 

Jana Hercigová G 8 (2,66) 
Kateřina Musílková Ú 1 
Vendula Polenská Ú 1 
Natálie Friedová Ú 0 

 
Profesoři post branky 

Martin Šmíd G 10 (2,50) 
Jan Ordoš Ú 2 
Marek Fajfr Ú 1 
Zdeňka Nedvědová Ú 5 
Petr Erlebach Ú 3 
Tamara Čučková Ú 0 

 



pořadí jméno hráče tým zápasy branky 
1. Michal Sládek 3.F 5 19 
2. Josef Pavlíček 4.C 5 9 
 Jakub Šafařík 4.C 5 9 
4. Gustav Ondrejčík 2.E 6 9 
5. Tomáš Pitr 3.E 3 8 
6. Martin Šrot Absolventi 4 7 
7. Jan Hós 4.A 6 6 
 Lukáš Uher 4.A 6 6 
9. Matyáš Vocetka 1.E 3 5 
10. Zdeňka Nedvědová Profesoři 4 5 
 Tomáš Mikula Absolventi 4 5 
12. Jan Nejedlý 4.B 3 4 
13. Martin Hemerka 4.A 5 4 
14. Eda Suchánek 3.F 6 4 
15. David Červenka 1.E 3 3 
16. Petr Erlebach Profesoři 4 3 
17. Anna Šťastná 4.C 5 3 
18. Jiří Skřivánek 2.E 6 3 
19. Martin Horejš 4.B 3 2 
20. Martin Vichnar 5.C 3 2 
21. Jan Ordoš Profesoři 4 2 
 Tomáš Sušánka Absolventi 4 2 
23. Petr Lupínek 4.C 5 2 
 Josef Katrák 3.F 5 2 
25. Vendula Polenská 5.A 3 1 
 Kateřina Musílková 5.A 3 1 
27. Dominik Budlovský 1.F 3 1 
 Martin Mrázek 1.F 3 1 
 Martin Tylingr 5.C 3 1 
30. Marek Fajfr Profesoři 4 1 
31. Matěj Skalický 4.C 5 1 
32. Karolína Antošová 2.E 6 1 
 Štěpán Frank 2.E 6 1 
34. Natálie Friedová 5.A 3 0 
 Tamara Čučková Profesoři 3 0 
 Michal Barchánek 1.E 3 0 
 Lukáš Macek 1.E 3 0 
 Šimon Hájek 1.F 3 0 
 Robin Kryštůfek 1.F 3 0 
 Alžběta Gabalová 4.B 3 0 
 Jana Konášová 4.B 3 0 
 Linh Nguyen 4.B 3 0 
 Michal Divíšek 3.E 3 0 
 Lukáš Pitelka 3.E 3 0 
 František Fekete 5.C 3 0 
 Jiří Haken 5.C 3 0 
 Vojtěch Hrubý 5.C 3 0 
 Martin Špás 5.C 3 0 

 



pořadí jméno brankáře tým zápasy obdržené branky průměr 
1. Václav Vorlíček 4.C 5 8 1,60 
2. Štěpán Knetl 5.C 3 5 1,66 
3. Martin Šimůnek 3.F 5 10 2,00 
4. Stanislav Mohorita 4.B 3 7 2,33 
5. Martin Šmíd Profesoři 4 10 2,50 
 Marek Bláha Absolventi 4 10 2,50 
7. Petr Schwank 2.E 6 18 3,00 
8. Jana Hercigová 5.A/3.E 5 18 3,60 
9. Petr Siegl 1.F 3 11 3,66 
10. Tomáš Drtina 4.A 6 26 4,33 
11. Natálie Friedová 3.E 1 5 5,00 
12. David Eiselt 1.E 3 15 5,00 

 


